In decimis itaque dno offerendis denarius numerus perfectione
significat. quia ut que ad ipsam erit. Ideoque si aut primitias
principia uoluntatum. Ita decimis confirmatio noster nostrum
operum ad in ueritate percipitur. A quo et bono operum
in perfectione digna efficitur. Verum quod dicitur primo genitum
asini munda bitone. pasinum quippe. hoc loco in mundicia per uerum
uero in innocencia designat. Asini ergo primo genitum. ostendit
tunc est in mundicia uerum primordia ad innocentiam simplicitatem
conuertere. ut postquam illa peccator ego quod in munda
dicit respicit ea la agendo profertur quod in sacrificio munda
inponat quod uero sequit. si non nec demerit occidet quia in uerum
mentem in munda ad electum obnoxia si non fuerit in melius comu
tata uerum bitone morte percellat.

ascendet itaque moyses de monte cuncta uel de uel de populo
quod fuerit in idola conseruatis indignos eos iudicari. accipere
legem perit de manibus suis tabulas quas fractis incendit
ut uel que per la in ueritate. Sed quid sibi uel. iste uel
que fecerit filius in insolitudine uel quid significat quod moyses
ipsa uel igne conbussit in ueritate que concedit. et in qua
ad par gens per totum populo in dedit. si in tabulas quas dicitur di
hoc est in operatione spiritus sancti seruatur accipere. Ideo inquit quia
indignos eos quibus uel legem et iudicatur. si demerit uel
ille uel perit aboleretur. Incendat et conseruit
et in qua sparsit atque submersit. ut quid in per hoc populo

In crepatione significat in uicio in caliditate qualis ad eandem
1 do lacrima defluxerit. In alia quipenitencia seruare nos uult
apostolus ad dicto. mortificatio membra uia superbia. fornicatione.
Inmundicia. Luxuria. concupiscentia mala. & uari
ta. que est idolorum seruus. de porta uero usque ad portam
ire est auidio usque ad uiam per quod ad meum mort. ingreditur
cu gladio In crepationis discurrat sed ipse numerus trium uinum
In crepatione triplice forma indicat peccatorum. Omne enim pec
catum aut factio aut uerbo aut cogitatione committit.

Secunda itaque mortis donus In morte terra que dicitur et dicitur lege
In alius tabulis ad instar priorum precisis. Sed quid significauerit
ide tabule quas prius ad moyses accepit & si nemora con
fregit. Tabule Imaginem demonstrabant prius et legis in post
longo In intervallo pro populo peccato cessantes alius uero ad instar pri
ori terra in Inca noua testamenti habere figuram iste non
fraguntur. Ut ostenderet. noua testamenti. eloquia per mansura
un de & merito decem uerbis legenda signant. ut per eundem numerum
figura crucis exprimeret. huius enim forma In decem latera est
na recto uno apice asu mo In unum dicitur sursum alio non dicitur par
terram uerba brachio in componitur. unde & ipse ait. non ueni
lege soluere sed implere. utique per passionem crucis cuius Imago
fuit In tabulis.